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Aluga apto 3d 2gar Jd.
Panorama 99791-1205

724282

ALUGA-SE
Premiatto novíssimo Apto 
2 dorms. (2 suítes), 2
terraços, 2 vg, compl. em
armários, lazer completo.
Rua Henrique Savi, 3-62
próx. USP Plantão no
local. Bolsa Imóveis:
3234-3344 / 99172-4119

724053

Alugo kitinet dor,sala
coz,wc,ampla,mobiliado
c / g a r  B e l a  V i s t a
5 minutos do Centro
p/homens F:98111-5344

626265

Av Octavio Pinheiro
Brisola,  imovel co-
mercial com 7 salas,
facilmen te adaptavel
para clini ca ou escri-
torio, F 99772-8990

722646

Avenida Nossa Senho
ra de Fatima, esquina,
construo sob medida
para a sua empresa, F
99772-8990

704872

Casa p/ república,
mobiliada, 4 dorm, a-
trás do Paulistão da
Nações F: 99772-6574

231630

Excelente apartamento,
B e l v e d e r e  R $  9 5 0
próximo a USC, Completo
em armários e com ar
condicionado em um
comodo, 2 dormitórios,
wc social, 14 99740-7939
1 4  3 0 1 0 - 7 7 5 2
www.ponceamaral.com.br
Ponce Amaral Imobiliária
aberta nesta sexta feira
21/04.

724194

Lago Sul, sobrado,
4dor, sendo 3stes, ar e
a.e., escritório, próx ao
lago, $6mil F:99793-
4258/ 3227-0054

723037

Mobiliado, 2 dorm.,
repleto em a/e, próx. a
USP e Vitória Régia
99882-4005

724103

Os melhores imóveis:
www.residem.com.br

713510

Ótimo apartamento,
Ubajara R$ 750 completo
em armários, 1dormitório,
sala, cozinha e banheiro,
lavanderia 1 vaga de
garagem coberta, área de
lazer com churrasqueira e
salão de festas. portaria 24
horas. 14 99740-7939
1 4  3 0 1 0 - 7 7 5 2
www.ponceamaral.com.br
Ponce Amaral Imobiliária
aberta nesta sexta feira
21/04.

724193

Pedrinho Mudanças. F:
99777-4904

721526

PREMIATTO
novo 2 suites completo
lazer; lavanderia, 1/2gs
rua Henrique Savi 3-62
Bolsa Imob 3234-3344

721500

UP CLUB
Mobiliado, 2 dorm., 
repleto em a/e, próx. a
USP e Vitória Régia.
99882-4005

724104

Vdo Buffet infantil
compl 99110-2488

723239

Vende-se  loja ,  Av.
Castelo Branco 14-90,
frente ao Confiança.
1 4  9 9 7 7 2 - 1 6 1 7 /
997958271

231580

Vendo Pet Shop montado
bem localizado há 3 anos
no mercado F.99601-0895

723714

Vendo ponto comercial 15
anos funcionamento ramo
acessórios p/ carro. F:
99651-5054 / 99790-6126

723843

22 Caçambas Vendo
$7mil F:99703-7077

723005

Passo ponto restau-
rante Centro, ótimo $
997018863/ 981657681

716306

POSTO COMBUST
Vendo Combustivel
c/ 120m3 band. Ipi-
ranga Bauru 1499125-
5-9000

723755

Vendo Pet Shop montado
bem localizado há 3 anos
no mercado F.99601-0895

723715

$  365  Lago Sul  plano
450m2  prox. lago/av.
Bolsa Imob.99118-7550

719048

$ 95 Alves Seabra,
294 m²,  ac.  f inanc.
contatoimob.com.br
32410032/ 996346604

231558

$- Alphaville - Bauru
$190mil+ 49 prestações
Cel. 99640-5822

724039

$ 1 3 0  V. F l o r i d o
578m2 plano/parcela
Plantão: 9-8112-0099

724252

$ 1 7 0  G r e e n
12x30 plano/parcela
Plantão: 9-9118-5225

724251

$180 Cond. Tavano
3 0 0  m ²  B o l s a
99741-5848.

724025

$300 mil Vila Lobos boa
localização 99166-1991

724068

$340 V.Aviação 600m
12x50. 99127-9836

724293

$60mil Terreno próximo
ao posto comandante
172m²  F:99719-7070

724286

400m² ,  na  Al .  dos
Jasmins qd 1, Pq. Vista
Alegre. F: 99723-2093/
99618-0308.

231486

A PRAZO
Tangaras,Manchester,
Aimores, Baurulandia, Pq.
Bauru,Ferradura, Bauru
Mirim, Nova Bauru, São
J u d a s . 3 2 0 3 3 7 4 1 /
991723580

721825

A d d a d - Vo l p e ,  $
120mil,  Bela Vista,
11x43, mura do, px
Colegio Sao Fran cis-
co, F 99721-8061

723274

Addad-Volpe, lindo ter
reno no Bela Vista, Cod
10204, 11x33, murado e
encaixado, proximo a
UPA, F 99729-6464

724306

Addad-Volpe, Vila Celi
na, Cod 8514, 11x42,
120mil, F 99796-2119

724309

ANNA LOTEAM.
Terrenos à prazo, financia- 
mento próprio. R. Cussy
Junior 9-60 3206-1115

721823

Av. Pinheiro Machado
qd. 10, aceita troca. 14
99772-1617/ 997958271

231579

Carolina próx Caixa
10,50x24m $120mil à
vista F:99877-3488

724300

Colonial aberto 170mil
13x30 mts 99795-9491
Creci 97.113

724241

CYRELA ESTOR.
Loteamento fechado,
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